
VILLAGE OF CHASE 

BY-LAW NO. 305 

A BY-LAW OF THE VILLAGE OF CHASE to regulate the date and amount 
of percentage additions shall be added to unpaid current taxes. 

WHEREAS it is deemed advisable to al ter the date on which 
percent age additions shall be added to unpaid current taxes: 

NOW THEREFORE the Council of the Village of Chase, in open 
meeting assembled, enact as follows: 

1. A percentage addition of 10% shall be added t o all current 
unpaid taxes on the 2nd day of July beginning in 1986, and 
current years thereafter. 

2. By--law No. 48, "Current Tax Percentage Addit ion By-law No . 
48, 1970" is h e r eby repealed. 

3. This By-law may be cited as "Village of Chase Current Tax 
Percentage By-law No. 305 , 1985" . 

READ A FIRST TIME THIS ~$~ DAY '\11,,d, /1,A .h ~ OF_j ~ ----' 1985 . 

~ ~o! 0,,._,'1,,, , . 
READ A SECOND TIME THIS_;;_cX.~J _ ___;DAY OF_~~~r -~~-------' 1985. 
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o z:z /Z L/1,n,L_,<'I, ±-R.El\.JJ A THIRD TIME THIS __ ~ __ DAY OF __ ~--------- ' 1985. 

RECONSIDERED AND ADOPTED THIS~~-v{ DAY OF ~ , 1985 . 
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I hereby certify that this is a true 
copy of By-law No. 305, of the Village 
of Chase cited as "Village of Chase Current 
Tax Percentage By-law No. 305, 1985". 
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A true copy of By-Law No. 
.Jof 

registered in the office of the Inspector 
of MunicipaJW J this o! 3 Ja;-,of 
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